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X – Mindestdicke



FAIR ꞏ PROVEN ꞏ RELIABLE

➀ Dies sind SAUER QUALITY PARTS Teilenummern. Hierbei handelt es sich nicht
um Originalprodukte des OEM = Originalteileherstellers oder ein vom OEM autori-
siertes Produkt, sondern um ein von diesem unabhängig hergestelltes Ersatzteil.

3

Bremsscheiben

Teile Nr. ➀ Ref. Nr. OEM ➁ Anwendung A B C H D ∅ N X
Bolzen-
lochan-

zahl

S0790100300

800218
550003902

04079000300
04079000350

1004657

Kögel
Krone
SAF
SAF

Schmitz

430 45 0 160,5 335 22,75 37 10

S0790100400

6500512
550003903

04079000400
04079000450

016285

Kögel
Krone
SAF
SAF

Schmitz

377 45 211 157,5 275 23 37 8

S0790100500

345553
6500481
801951

A9424211312
04079000500
04079000501
04079000502
04079000552

015733
017347

1009863

Kögel
Kögel
Kögel

Mercedes Benz
SAF
SAF
SAF
SAF

Schmitz
Schmitz
Schmitz

430 45 196,3 130 168 19 37 12

S0790100700

801926
550003905
550016448

04079000700
04079000701
04079000702
04079000703
04079000753

017249
1091853

Kögel
Krone
Krone
SAF
SAF
SAF
SAF
SAF

Schmitz
Schmitz

377 45 196,1 139,5 168 19 37 12

S0790101000

6500482
550016449

04079001000
04079001001
04079001002
04079001003
04079001004
04079001054

Kögel
Krone
SAF
SAF
SAF
SAF
SAF
SAF

376 45 189 57,5 190 13,5 37 10

S0790101300

6604093
550016520

04079001300
04079001303
04079001353

1099708

Kögel
Krone
SAF
SAF
SAF

Schmitz

430 45 198,5 48 190 13,5 39 10

①

➀ Siehe Seite 3 
➁ Diese Originalteilenummern dienen nur zu Vergleichszwecken und zur Identifikation.
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Bremsscheiben

Teile Nr. ➀ Ref. Nr. OEM ➁ Anwendung A B C H D ∅ N X
Bolzen-
lochan-

zahl

S0790101700

6607394
550016521

04079001700
04079001701
04079001751

1142408

Kögel
Krone
SAF
SAF
SAF

Schmitz

430 45 189,1 131,5 215 M14x1,5 37 10

S0790101800

6610116
550016522

04079001800
04079001801
04079001851

1118535

Kögel
Krone
SAF
SAF
SAF

Schmitz

377 45 189,1 141 215 M14x1,5 37 10

S0790203700

0308834010
0308834017
0308834030
0308834037
0308834090
0308834097
0308834150
0308834157
0308834160
0308834167

1044621

BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW

Schmitz

377 45 230 159,5 275 23 37 8

S0790204000

0300224093
0308834020
0308834027
0308834040
0308834047
0308834060
0308834067

016115
016706
018211

BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW

Schmitz
Schmitz
Schmitz

378 45 290 159,5 335 23 37 10

S0790205000

0308835030
0308835037
0308835050
0308835057
0308835058
0308835120
0308835127
0308835128

6603952
5021200841

017586

BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
Kögel

Renault
Schmitz

430 45 300 159,5 335 22,5 37 10

①

➀ Siehe Seite 3 
➁ Diese Originalteilenummern dienen nur zu Vergleichszwecken und zur Identifikation.



FAIR ꞏ PROVEN ꞏ RELIABLE

5
QUALITY PARTS

SAUER
®

Bremsscheiben

Teile Nr. ➀ Ref. Nr. OEM ➁ Anwendung A B C H D ∅ N X
Bolzen-
lochan-

zahl

S0790208700

0308834080
0308834087

6501461
505870536
550006051

017163

BPW
BPW
Kögel
Krone
Krone

Schmitz

377 45 290 169,5 335 23 40 10

S0790210000 
(ohne

Polradaufnahme)

0308834100
0308834107
0308834140
0308834147
0308834148
0308834210
0308834217
0308834218

6608791
550019027

BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
Kögel
Krone

377 45 300 159,4 335 22,5 41 10

S0790213700 
(mit

Polradaufnahme)

0308834100
0308834107
0308834130
0308834137

6500614

BPW
BPW
BPW
BPW
Kögel

377 45 298 159,5 335 23 37 10

S0790301200

JAE0110400012
A6754210012
A6754210112

1002522

Jost
Mercedes Benz
Mercedes Benz

Schmitz

377 45 211 131,5 238 M14x1,5 37 10

S0790311210

A9754210012
A9754210112
A9754210212
A6754210112
A9754210512
A9754212112

Mercedes Benz 377 45 168 134 138 M14x1,5 37 14

S0790321200

JAE0110400112
6503150

A0001134600
A6954230512
A9424210912
A9424211012
A9424211112
A9424211212
A9424212112
A9424212312
A9424212512
A9424212612
A9424230012
A9424230112

Jost
Kögel

Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz

430 45 211 132,5 238 M14x1,5 37 10

①

➀ Siehe Seite 3 
➁ Diese Originalteilenummern dienen nur zu Vergleichszwecken und zur Identifikation.
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Bremsscheiben

Teile Nr. ➀ Ref. Nr. OEM ➁ Anwendung A B C H D ∅ N X
Bolzen-
lochan-

zahl

S0790331200
A9434210312
A9434210412
A9434210512

Mercedes Benz 430 45 199 143 168 21 37 10

S0790331220

JAE0210400612
A6754230312
A9754230012
A9754230312
A9754230612
A9754230712

Jost
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz

377 45 176 138,5 201 M14x1,5 37 8

S0790341200

JAE0111000412
A9604210312
A9604210412
A9604210512

Jost
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz

430 45 131 131,5 168 21 37 10

S0790361210

A9704210112
A9704210212
A9704210612
A9704210012
A9704210712

A638421011205

Mercedes Benz 335 34 146 90,5 120 M14x1,5 28 10

S0790361220

A9704230412
A9704230612
A9704230312
A9704231212

Mercedes Benz 335 34 145 111 177 M12x1,5 28 8

①

➀ Siehe Seite 3 
➁ Diese Originalteilenummern dienen nur zu Vergleichszwecken und zur Identifikation.
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Bremsscheiben

Teile Nr. ➀ Ref. Nr. OEM ➁ Anwendung A B C H D ∅ N X
Bolzen-
lochan-

zahl

S0790419100

1137191
1521148
1525365
1962280

42541277
36508030000
N1011015508
A0004200172
A0004200272
A0004210312

000234110
0501316953
072136218
080455010
082133300
082135830
11015508
1415146

501315228
1415147

920924972
1131025

DAF
DAF
DAF
DAF
Iveco
MAN
MAN

Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz

Neoplan
Neoplan
Neoplan
Neoplan
Neoplan
Neoplan
Neoplan
Neoplan
Neoplan
Scania

Van Hool
Volvo

430 45 203 131 235 M16x1,5 37 10

 S0790446100

1906461
1906438
7182305
2992470
2996329
7179778

42557315
7192305

Iveco 436 45 210 138,5 240 M16x2 37 12

S0790449500 
(inkl. Befestigungs-

satz)

5001867798
85103804
85110495

Renault
Volvo
Volvo

409,8 45 220 45 – – 41 –

S0790471000 
(inkl. Befestigungs-

satz)

7421526754
21526754
3092710
8551042

Renault
Volvo
Volvo
Volvo

434 45 220 45 – – 41 –

S0790480300 
(inkl. Befestigungs-

satz)

85103803
21575071
20428193
20515083
20515093
85110496

5001864498
7420515093
7421575117

Volvo 434 45 220 45 – – 41 –

①

➀ Siehe Seite 3 
➁ Diese Originalteilenummern dienen nur zu Vergleichszwecken und zur Identifikation.
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Bremsscheiben

Teile Nr. ➀ Ref. Nr. OEM ➁ Anwendung A B C H D ∅ N X
Bolzen-
lochan-

zahl

S0790501400

81508030009
81508030014
81508030015
81508030001

MAN 438 45 200 135 235 M16x1,5 35 10

S0790502410
81508030024
81508030026

MAN 330 34 135 104 158 M14x1,5 26 10

S0790503810

81508030040
81508030023
81508030031
81508030038
81508030036
81508030046
81508030033
81508030034
81508030035

MAN 432 45 196 130 168 19 37 12

S0790504120

81508030041
81508030021
82508030041
81508033041
81508030047

MAN 432 45 208 135 235 M16x1,5 35 10

S0790504210
81508030042
81508030053

MAN 335 34 90 93 122 14,9 30 10

S0790505710
81508030057
81508030020
81508030027

MAN 377 45 162 128 195 M14x1,5 37 10

S0790506300

81508030054
81508030063
81324006005
81508030062
81508030043

MAN 335 35 154 118 175 M14x1,5 28 10

S0790627200

1367735
1386686
1402272
1852817
1889543

13866867
14022272

Scania 430 45 208 131 237 M16x1,5 37 10

①

➀ Siehe Seite 3 
➁ Diese Originalteilenummern dienen nur zu Vergleichszwecken und zur Identifikation.
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Bremsscheiben

Teile Nr. ➀ Ref. Nr. OEM ➁ Anwendung A B C H D ∅ N X
Bolzen-
lochan-

zahl

S0790713600

2992477
2996327
2996329
7184136
7189475
7079778

Iveco 432 45 210 138,5 240 M16x2 37 12

S0790770200

2995702
2995894
2996708
7187541
7185471
7189976

Iveco 377 45 113 106,8 144 15,3 37 14

S0790772500

1907725
1907528
1907529
1908577
1907826
1907524
7173036
7182681

Iveco 304 30 165 128 205 18,1 27,5 6

S0790772600

1907526
1907527
1907530
1907726
1908578
7172018
7172078
7182682

Iveco 322 30 215 134 275 20,15 27,5 8

S0790781200

2995812
2996328
7185503
7189476

Iveco 432 45 210 138,5 240 M16x2 37 12

S0790859300

2996353
68323552

5010216437
5010216437
5010422363
5010422593
7482194787

82196750

Iveco
MERITOR / ROR

Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Volvo

434 45 131 96,7 165 17 41 10

S0790934900

21225115
21227349
22227349
1109488

MERITOR/ROR
MERITOR/ROR
MERITOR/ROR

Schmitz

378 45 222 150 250 M16x2 37 10

①

➀ Siehe Seite 3 
➁ Diese Originalteilenummern dienen nur zu Vergleichszwecken und zur Identifikation.
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Bremsscheiben

Teile Nr. ➀ Ref. Nr. OEM ➁ Anwendung A B C H D ∅ N X
Bolzen-
lochan-

zahl

S0790982500 68323825 MERITOR/ROR 434 45 222 150 250 M16x2 39 10

S0791067010
1400163
1408252
1408670

DAF 330 34 117 123 138 M12x1,75 28 12

S0791067220

1400273
1407581
1408254
1408672

DAF 330 34 150 119 175 M12x1,75 28 12

S0791100100 50390001 VALX 430 45 300 187,5 335 22,6 37 10

S0791100200 50390002 VALX 375 45 300 187,5 335 22,6 37 10

S0791208600
09267086

709267086
550012742

Gigant
Gigant
Krone

430 45 280 155 335 26,5 37 10

S0791301800

M069018
103696

13162025
M200135
449445

Fruehauf 430 45 280 155 335 26,5 37 10

S0791413300 1088133 Schmitz 375 45 290 168,5 335 22,5 37 10

①

➀ Siehe Seite 3 
➁ Diese Originalteilenummern dienen nur zu Vergleichszwecken und zur Identifikation.
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Bremsscheiben

Teile Nr. ➀ Ref. Nr. OEM ➁ Anwendung A B C H D ∅ N X
Bolzen-
lochan-

zahl

S0791487000

017870
1176816
1160124
1248264

Schmitz 430 45 290 168,5 335 22,5 37 10

①

Zubehör Bremsscheibe Integral

Teile Nr. ➀ Ref. Nr. OEM ➁ Anwendung Passend für

S4340003000
03434366201
03434366200

SAF
S0790101000
S0790101300

#FR

➀ Siehe Seite 3 
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Provided by

FAIR
• Gute Preise für gute Teile – überall und jederzeit!

PROVEN
• Für eine lange Lebensdauer Ihrer Fahrzeuge benötigen

diese erprobte und bewährte Komponenten, auch nach
jahrelanger Nutzung – Ihre Zugmaschinen und Anhänger
danken es Ihnen durch unermüdlichen Einsatz. Tag für Tag!

RELIABLE
• Wir bieten nicht nur zuverlässige Qualität in einem der anspruchsvollsten

Märkte, denn unsere Ersatzteile halten Ihr Geschäft am Laufen – wir sind auch
ein Partner, auf den Sie sich verlassen können!

www.sauer-qualityparts.com
europe@sauer-qualityparts.com
asia@sauer-qualityparts.com
mea@sauer-qualityparts.com
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